
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 54  DEL 19-08-2020

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Presa atto dimissioni Ing. Accardo Alfonso dall'incarico di istruttore
direttivo Cat. D1 conferito ai sensi del comma 1° dell'art.110 del
D.Dlg. n.267/2000.

L'anno  duemilaventi addì  diciannove del mese di agosto, PANEPINTO GIOVANNI

Visto il preliminare n. 67 del 19-08-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con determinazione sindacale n.13 del 6/4/2020 veniva conferito, a seguito
selezione dei candidati per la copertura di n.1 posto di istruttore direttivo Cat. D1 Area
Tecnica, ai sensi del comma 1° dell’art.110 del D.Lgs. n.267/20000, l’incarico all’Ing.
Accardo Alfonso;
Che con la predetta determinazione l’incarico veniva conferito per un anno dalla data di
sottoscrizione del contratto con possibilità di proroga e riconoscendo il trattamento
economico corrispondente a n.32 ore settimanali Cat. D1 come previsto dal vigente
CCNL;
Che con nota acquisita al protocollo in data 17/8/2020 al n.11521, l’ing. Accardo
Alfonso rassegnava le proprie dimissioni dall’incarico;
Ritenuto di prendere atto delle predette dimissioni;
VISTO il D.Lgs n.165/2001



VISTA  la legge 142/90 come recepita con l.r. 48/91;
VISTA  la l.r. 3/12/1991 n.44;
VISTA la l.r. 26/8/1992 n.7;
VISTA la l.r. 1/9/1993 n.26;
VISTA  la l.r. 23/97;
VISTA  la l.r. 23/98;
VISTA  la l.r. 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di  prendere atto delle dimissioni dell’Ing. Alfonso
Accardo dall’incarico di istruttore direttivo Cat. D1 Area Tecnica, conferito ai sensi del
comma 1° dell’art.110 del D.Lgs. n.267/2000, con decorrenza 17 agosto 2020.

Di trasmettere copia del presente atto all’ufficio ragioneria e all’ufficio personale per i
provvedimenti di competenza.

F.to PANEPINTO GIOVANNI



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                818  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE

GIOVANNI PANEPINTO


